Dart Master Nazionale 2025/26
Classifica Lombardia Donne

Classifica aggiornata al : 02/03/2026

Montepremi Regionale € 1140,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

CHIAPPETTA
GAZZONI
SEBASTIANELLI
TABAI
CANGI
DIODATO
FRIGERIO
BORSA
PIVETTA
MONSU
VARLIERO
ZANI
MODESTI
FORMICA
CANCHERINI
GAMBETTI
SONVICO
RAGNOLI
URSI
STORTI
NANI
PIROLA
AMICABILE
MARCHETTI
RECI
LOMBARDO
RONCA
BRESCIA
GHIDELLI
PICCIONE
PUGLIESE
SALA
ANDRICO
BUSCETTA
CALONGHI
FELISARI
FERPOZZI
FUSCO
INGANN
NOVI
SCHETTINO
SPITTI
TALLARICO
BELCASTRO
BORSARI
FABBRINI
GARRIDO MORAN
SARTO
BASSONI
CALANNI

Nome

MARTINA
STEFANIA
RAFFAELLA
NIVES
MARICA
VERONICA
VITTORIA
IRENE
DENISE
MARTINA
ELEONORA
ELISA
ROSANNA
ALESSANDRA
ROBERTA
ELENA
ALESSIA
MAURA
GIULIA
ELISA
MIGHENA
PIERA
ALICE
MARTINA
NOEMI
VERONICA
KATIA
JESSICA
ELISA
SIMONA
PAMELA
GIULIA
ELENA
EUGENIA VASILICA
ARIANNA
DESIREE
ROBERTA
ANASTASIA
ELENA
CHIARA
MARIA GRAZIA
MARINA
JESSICA
DEBORA
MORENA
LUCIANA
SONIA MARIA
MARA
FRANCESCA
NOEMI

Citta
Figino
Lecco
Mariano Comense
SOAVE DI PORTO
Cantu
Appiano Gentile
Cantu
Porlezza
Vighizzolo
Cantu
BORGO MANTOVANO
BAGNOLO SAN VITO
Ballabio
CASALMAGGIORE
Cantu
CURTATONE
Cadorago
cremona
Cantu
SOSPIRO
Mirabello Di Cantu
Lecco
SIRMIONE
Cucciago
Lecco
Carimate
CREMONA
MANTOVA
Pizzighettone
Calolziocorte
Calolziocorte
quinzano d'oglio
GENIVOLTA
Cantu
ROBECCO D'OGLIO
SAN BASSANO
SABBIONETA
Fino Mornasco
MONTE ISOLA
OSTIGLIA
Bregnano
cremona
SOVICO
Como
Villimpenta
Villa Guardia
TRIUGGIO
Cantu
BORGO MANTOVANO
Lurate Cacilio

Tessera

08/1776
08/1625
08/548
08/3640
08/1408
08/715
08/1850
08/1923
08/045
08/1431
08/3937
08/3768
08/1859
08/2779
08/1746
08/3939
08/1343
08/3224
08/1353
08/3974
08/789
08/1007
08/2213
08/1439
08/2018
08/1457
08/3392
08/3961
08/5574
08/1968
08/1881
08/3246
08/2770
08/1714
08/3024
08/3348
08/2783
08/1503
08/3327
08/3951
08/1894
08/3243
08/3514
08/1525
08/6180
08/1853
08/3513
08/1886
08/3892
08/1998

Cat.
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Prov.

Partite
Giocate
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Punti

151
127
123



Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Lombardia Donne

Montepremi Regionale € 1140,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Cognome

CUOMO
DAVOLI
GHEZZI
PASINI
VALCARENGHI
PAGANO
AFELTRA
AMATO
BANDERA
CASARINI
CONSIGLIO
CORTINOVIS
DILETTO
GIULIANO
LINI
MACCHI
MARTORANA
OLIVERIO
PETROLO
PIETRUNTI
RIVA
STOCCHI
TONELLI
LIuzzI
ANDRINI
DELLEROSE
DURIC
INVERNIZZI
LOCHE
NIGRO
PICA
PICENARDI
TEVISIO
VISCIGLIA
FARACE
NDOJ

Nome

ELENA
SIMONA
ALICE
KATJUSHA
DENISE
EMANUELA
BEATRICE
ANNA
LARA
REBECCA
SARAH MARTINA
SARA
CARMELA
DESIREE
ALICE
GIADA
PATRIZIA
NICOLE
NADIA
MARIA CRISTINA
CLAUDIA
ALICE
GIULIA
FEDERICA
LETIZIA
ISABELLA
ANDELA
ORNELLA
SARA
REBECCA
VALBONA
MICHELA
ILARIA
VALENTINA
ELISA
ALBA

Citta

cremona
MANTOVA
Nibionno
RONCOFERRARO
VEROLANUOVA
Cucciago
Mariano Comense
MANTOVA
CREMONA
Cremona
Cadorago
PALAZZOLO SULL'OGLIO
SESTO ED UNITI
Alzate Brianza
SCANDOLARA RAVARA
Lodi
Cantu
Mesenzana
Cantu
CREMONA
Cadorago
Cantu
OSPITALETTO
Como
SERGNANO
LESMO
Lurate Cacilio
Cremeno
MARMIROLO
Sovico
Valmadrera
PESCAROLO ED UNITI
Carimate
Mirabello di Cantu
Cantu
Albiate

Tessera

08/2820
08/3604
08/6169
08/3707
08/3347
08/1116
08/1461
08/3875
08/3386
08/6256
08/1423
08/2196
08/3260
08/1562
08/2859
08/1973
08/735
08/6258
08/1741
08/3244
08/1841
08/1908
08/2301
08/292
08/3312
08/3518
08/2001
08/419
08/3832
08/6368
08/6176
08/3146
08/409
08/353
08/161
08/6228

Cat.
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Prov.

CR
MN
LC
MN
BS
Co
CoO
MN
CR
CR
CcoO
BS
CR
CcoO
CR
LO
CcoO
VA
CoO
CR
CoO
CcoO
BS
Co
CR
MB
CoO
LC
MN
MB
LC
CR
CoO
CoO
CcoO
MB

Partite
Giocate
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Punti
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